合  计 107,000,000.00 80,000,000.00

（1）一年内到期的抵押借款系仙林地产以新城邻里（位于栖霞区尧化门）的国有土地使用权部分土地

做抵押而取得的贷款，国有土地使用证为宁栖国有（2007）第 02868 号。该项借款将于 2009年 11月 4

日到期。

账 龄   期末数   期初数

1年以内 681,161,276.15   969,986,187.23

1-2年 460,771,213.33   644,504,016.69

2-3年 119,237,044.61   548,594.29

3-5年 1,788,572.51   4,180,466.06

5年以上 458,077.76   219,756.71

合 计 1,263,416,184.36  1,619,439,020.98

南京新港高科技股份有限公司 2009 年半年度报告

 59

 28、长期借款
借款类别 期末数 期初数

 抵押借款 437,000,000.00 150,000,000.00
担保借款 100,000,000.00 90,000,000.00

 委托借款 1,700,000,000.00 1,800,000,000.00
  合  计 2,237,000,000.00 2,040,000,000.00

（1）委托借款系子公司仙林地产借入，其中：由本公司控股股东南京新港开发总公司通过委托有关银

行贷款方式提供 1,100,000,000.00 元，由南京仙林新市区开发有限公司通过委托有关银行贷款方式提供

600,000,000.00 元，借款期均为 3 年，借款利率为同期银行贷款利率，资金主要用于仙林地产项目开发。

（2）抵押借款中 250,000,000.00 元系子公司仙林地产以摄山星城二期（位于栖霞区仙林大学城经天路

29 号）的国有土地使用权部分土地做抵押而取得的贷款，国有土地使用证为宁栖国有（2008）第 06946

号；抵押借款中 187,000,000.00 元系子公司仙林地产以学仕风华苑（位于栖霞仙林大学城 312 国道南，

学院路西）的国有土地使用权部分土地做抵押而取得的贷款，国有土地使用证为宁栖国有（2007）第

10578 号。

29、股本

单位：股

本次变动前 本次增减（＋，－） 本次变动后

项 目
数量

比例

(%)

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股  118,295,877 34.37   -118,295,877 -118,295,877

3、其他内资持股

其中：境内法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境内法人持股

   境内自然人持股

 有限售条件股份合计  118,295,877 34.37   -118,295,877 -118,295,877

二、无限售条件股份

1、人民币普通股  225,850,011 65.63   118,295,877 118,295,877 344,145,888 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

 无限售条件股份合计  225,850,011 65.63   118,295,877 118,295,877 344,145,888 100.00

 三、股份总数  344,145,888 100.00   344,145,888 100.00

南京新港高科技股份有限公司 2009 年半年度报告

 60

（1）有限售条件股份报告期内减少118,295,877股，主要原因是本公司第一大股东南京新港开发总公司

持有的118,295,877股于2009年5月8日解禁，同时相应增加无限售条件股份，期末全部为无限售条件股份。

30、资本公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 503,508,400.00   503,508,400.00

其他资本公积 1,961,809,554.70 2,411,945,682.57  4,373,755,237.27

合  计 2,465,317,954.70 2,411,945,682.57  4,877,263,637.27

（1）资本公积期末比期初增加2,411,945,682.57元，增长比例为97.84%，主要原因是报告期内公司可供

出售金融资产公允价值增加所致。

 31、盈余公积

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

盈余公积 255,735,671.87  255,735,671.87

合  计 255,735,671.87  255,735,671.87

32、未分配利润

项   目   金   额

期初未分配净利润 435,998,939.69

加：本期归属于母公司所有者的净利润 164,411,637.96

减：本期提取盈余公积

   本期分配普通股股利（1） 137,658,355.20

期末未分配利润 462,752,222.45

（1）根据本公司于 2009年 4 月 24 日召开的 2008年度股东大会通过的 2008 年度利润分配方案，公司以

2008 年末总股本 344,145,888 股为基数，向全体股东每 10 股派送现金红利 4 元（含税），共计分配现金

股利为 137,658,355.20 元，该利润分配方案已于 2009 年 6月 19日实施完毕。

33、营业收入和营业成本

  项  目 本期数 上年同期数

营业收入   920,477,589.73 728,789,797.78